167  §  2º  da  Constituição  Federal,  fica  o  Poder  Executivo
Municipal  autorizado a abrir  na Contadoria da Prefeitura
Municipal de Presidente Venceslau um Crédito Adicional
Suplementar por Redução/Anulação Parcial ou Total
de Dotação Orçamentária, no valor de R$ 296.340,41
(duzentos e noventa e seis mil, trezentos e quarenta
reais e quarenta e um centavos):

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
Unidade: 02.04.01 COORD. DE ADMINISTRAÇÃO DA S. M. ADM.
043 15.451.0005-2.008 01 3.3.90.30.00 Material de Consumo 20.000,00
Unidade: 02.04.04 EQUIPE DOS BOMBEIROS
068 06.182.0005-2.020 01 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

[...]

167  §  2º  da  Constituição  Federal,  fica  o  Poder  Executivo
Municipal  autorizado a abrir  na Contadoria da Prefeitura
Municipal de Presidente Venceslau um Crédito Adicional
Suplementar por Redução/Anulação Parcial ou Total
de Dotação Orçamentária, no valor de R$ 296.340,41
(duzentos e noventa e seis mil, trezentos e quarenta
reais e quarenta e um centavos):

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
Unidade: 02.04.01 COORD. DE ADMINISTRAÇÃO DA S. M. ADM.
043 15.451.0005-2.008 01 3.3.90.30.00 Material de Consumo 20.000,00
Unidade: 02.04.04 EQUIPE DOS BOMBEIROS
068 06.182.0005-2.020 01 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa